
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска

ПРИКАЗ

от « 02 » декабря 2023 г.                                                                                          № 212-о

Об итогах выборов 
в Управляющий совет 
МАОУ СОШ № 2 г.Томска

             На основании приказа департамента образования от 27.11.2023г. № 540 «О
внесении  сведений  в  муниципальный  реестр  органов  государственно-общественного
управления  образовательных  учреждений»  и  в  соответствии  с  Положением  о  порядке
выборов  членов  Управляющего  совета  муниципального  автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г.Томска,
на  основании  протокола  родительской  конференции  от  15.09.2023г.  №  1,  протокола
собрания обучающихся от 22.09.2023г. № 1, протокола собрания трудового коллектива от
11.09.2023г. № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  выборы  членов  в  Управляющий  совет  МАОУ  СОШ  №2  г.Томска
состоявшимися.

2. Считать избранными в члены Управляющего совета:
2.1.  от родительской общественности:

1). Анисимова Наталья Александровна;
2). Волочина Екатерина Евгеньевна;
3). Голосова Елена Юрьевна;
4). Жаглина Зоя Александровна;
5). Кабанова Наталья Николаевна;

2.2.  от обучающихся:
6). Кабанова Софья, обучающаяся 9А класса;
7). Вагин Роман, обучающийся 10 класса;

2.3.  от работников школы: 
8). Валеева Марина Анатольевна, учитель музыки;
9). Нестерова Марина Николаевна, учитель технологии;
10). Чмыхало Татьяна Юрьевна, учитель начальных классов;

2.4.  от учредителя: 
        11) Пластун Ирину Владимировну, начальника отдела кадров.           

3. Включить  в  состав  Управляющего  совета  Еговкину  Лидию  Николаевну,
председателя  профсоюзного  комитета  МАОУ  СОШ  №  2  г.Томска,  как  члена
Управляющего совета, выдвинутого путем кооптации.

4. Включить  в  состав  Управляющего  совета  -  Антошкину  О.О.,  директора,  по
должности. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                              О.О. Антошкина


		2024-12-06T14:59:11+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. ТОМСКА




